



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 10
Název projektu:	Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice – stavební práce vč. zeleně CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002548
Zhotovitel:	VALC, s.r.o.
Objednatel:	Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil:	Ing. Pavel Škrabal
Datum:	17.09.2018

Předmět : SO09 Sila na krmivo

Popis a zdůvodnění : Původní ocelová sila byla v PD odstraněna ale nová sila dokumentace neobsahovala. Jedná se tedy o chybu projektu.

10.1 Základ sila

Projektant zpracoval dodatečně projekt na základy pro dvě sila o objemu 14 m³

10.2. El přípojka k silům



Projektant zpracoval dodatečný projekt pro přivedení elektrické energie k navrženým silům.

10.3. – sila

Na základě nabídky zpracována cena za dodávku dvou sil na krmivo. Každé o objemu 14 m³

Přílohy změnového listu:

- příloha č.1 – rozpočet základ sila
- příloha č.2 – 10.1.PD základ pod sila
- příloha č.3 – 10.2.objednávka sila – potvrzená KHK
- příloha č.4 – 10.3.CN Elektromosev a CN Elektrosdružení

Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH: 363.248,48 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 363.248,48 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Změny v tomto změnovém listu nemají dopad na termín dokončení díla.
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele: 	Za zhotovitele: 
Datum: 20. 9. 2018	Datum: 20. 9. 2018

VALC, s.r.o.
Pražská 3 (1)
500 04 Hradec Králové
tel.: 495336827 fax: 495336798
IČO: 49537151 DIČ: CZ49537151



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Za autorský dozor:

Datum:

25. 9. 2016

Za technický dozor stavebníka:

Datum:

20. 9. 18

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Reko Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ, Hořice

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
10	Síla	363 248,48	0,00	76 282,18	439 530,66
10.1	10.1 - Základ síla	81 953,95	0,00	17 210,33	99 164,28
10.2	10.2 - Síla	250 756,40	0,00	52 658,84	303 415,24
10.3	10.3 - El připoj ka k silům	30 538,13	0,00	6 413,01	36 951,14
Celkem		363 248,48	0,00	76 282,18	439 530,66

ROZPOČET

Stavba: Reko Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ, Hořice

Objekt: Sila

Část: 10.1 - Základ sila

Objednatel:

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

74 978,95

1

Zemní práce

10 855,52

1	001	131201101	SOD	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,855	188,00	1 852,74
				7,3*3*0,45		9,855		
				Součet		9,855		
2	R	132201101	SOD	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,576	343,20	1 570,48
				2*((3+3+2,2+2,2)*0,4*0,55)		4,576		
				Součet		4,576		
3	R	132201109	SOD	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,576	81,50	372,94
4	001	162301101	URS2018/02x0,84	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,862	54,43	1 570,96
				2*(9,855+4,576)		28,862		
				Součet		28,862		
5	001	167101101	URS2018/02x0,84	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	28,862	146,16	4 218,47
6	R	171101104	SOD	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 102 % PS	m3	14,431	88,00	1 269,93
				9,855+4,576		14,431		

2

Zakládání

57 832,25

7	011	271532211	URS2018/02x0,84	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm	m3	2,716	1 167,60	3 171,20
				(2,2*2,2*2+1,3*3)*0,2		2,716		
				Součet		2,716		
8	R	273321211	SOD	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,679	3 410,00	2 315,39
				Podkladní beton tl. 50 mm				
				(2,2*2,2*2+1,3*3)*0,05		0,679		
				Součet		0,679		
9	R	273321511	SOD	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,380	2 885,40	12 638,05
				(7,3*3)*0,2		4,380		
				Součet		4,380		
10	R	273351215	SOD	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	4,120	505,50	2 082,66
				"ŽB deska" (7,3*2+3*2)*0,2		4,120		
				Součet		4,120		
11	R	273351216	SOD	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	4,120	136,50	562,38
12	011	273362021	SOD	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,293	28 350,00	8 306,55
				při horním a dolním okraji 8/150/150				
				(7,2*2,9)*(0,0054+0,0054)*1,3		0,293		
				Součet		0,293		
13	R	274321511	SOD	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	6,656	2 885,40	19 205,22
				2*(3+3+2,2+2,2)*0,4*0,8		6,656		
				Součet		6,656		
14	R	274351215	SOD	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	9,600	441,00	4 233,60
				2*(3+3+2,2+2,2)*0,25		5,200		
				2*(2,2+2,2+2,2+2,2)*0,25		4,400		
				Součet		9,600		
15	R	274351216	SOD	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	9,600	136,50	1 310,40
16	011	274361821	SOD	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,144	27 825,00	4 006,80
				průměr 12				
				2,9*32*0,888/1000		0,082		
				průměr 10				

ROZPOČET

Stavba: Reko Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ, Hořice

Objekt: Sila

Část: 10.1 - Základ sila

Objednatel:

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1,4*72*0,617/1000		0,062		
			Součet		0,144		

998

Přesun hmot

6 291,18

17	R	998012021	SOD	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	34,951	180,00	6 291,18
----	---	-----------	-----	---	---	--------	--------	----------

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

6 975,00

VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 000,00

18	000	012203000	URS 2018/02 - VRN	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
19	000	012303000	URS 2018/02 - VRN	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

VRN7

Provozní vlivy

2 975,00

20	000	070001000	URS 2018/02 - VRN	Provozní vlivy	kpl	1,000	2 975,00	2 975,00
----	-----	-----------	-------------------	----------------	-----	-------	----------	----------

Celkem

81 953,95

ROZPOČET

Stavba: Reko Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ, Hořice

Objekt: Sila

Část: 10.2 - Sila

Objednatel:

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M

Práce a dodávky M

250 756,40

26-M

Montáže zařízení pro zemědělství

250 756,40

1	R	2419/18	viz.CN nabídka	Dodávka a montáž 2ks sklolamintových sil, 2ks šnekových dopravníků a manuálního ovládání	kpl	1,000	243 650,00	243 650,00
2	R	111010021000	URS 2018/01x0,84	Jeřáb mobilní na automobilovém podvozku nosnost 28t klopný moment 0,84 kNm	Sh	6,000	1 184,40	7 106,40

Celkem

250 756,40

ROZPOČET

Stavba: Reko Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ, Hořice

Objekt: Síla

Část: 10.3 - El přípojka k silům

Objednatel:

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	880,13			
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	222,43			
1	014	612325111	URS 2018/01x0,84 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,400	556,08	222,43
			4*0,1		0,400		
			Součet		0,400		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	657,70			
2	013	974031132	URS 2018/01x0,84 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	10,000	65,77	657,70
M			Práce a dodávky M	25 158,00			
D1			ROZVÁDĚČE:	3 870,00			
3	R	3	viz.CN Rozvaděč RMS.2 - doplnění	ks	1,000	3 870,00	3 870,00
			D.1.2.05.4				
D3			kabelové rozvody CYKY	6 335,00			
4	R	4	viz.CN 5x10	m	50,000	126,70	6 335,00
			D.1.1.07.5, D.1.1.07.6				
D6			ŽLABOVÁNÍ včetně závěsů, šroubů, vrchního víka, vývodek pro kabely	8 860,00			
5	R	5	viz.CN žlaby 62,,100x0,75 nad podhledem	m	20,000	335,50	6 710,00
			D.1.1.07.5, D.1.1.07.6				
6	R	6	viz.CN Spojovací materiál	bal	1,000	2 150,00	2 150,00
			D.1.1.07.5, D.1.1.07.6				
D8			HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ, OCELOVY DRAT POZINKOVANY	2 568,00			
7	R	9	viz.CN FeZn 30x4	m	40,000	49,90	1 996,00
			D.1.1.07.2				
8	R	12	viz.CN Tuhá dvouplášťová chránička kabelů ø100mm	m	10,000	51,00	510,00
9	R	13	viz.CN Výstražná folie PVC	m	10,000	6,20	62,00
D9			DLE CSN 331500	3 525,00			
10	R	14	SOD Revizní technik	hod	10,000	100,00	1 000,00
11	R	15	SOD Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,000	100,00	200,00
12	R	16	SOD uvedení do provozu	hod	5,000	100,00	500,00
13	R	17	viz.CN Zemní práce 35x70cm, odkopáníkolem objektu 1m	m	10,000	182,50	1 825,00
			D.1.1.07.2				
D10 VRN			VRN	4 500,00			
14	R	18	viz.CN PPV z montáží	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
Celkem				30 538,13			

Seznam výkresů PP

ID výkresu	Jméno výkresu	Měřítko kresby	Revize	Součástí edice
01	SITUACE	1:100		<input type="checkbox"/>
02	PŮDORYS TVAR, ŘEZ A-A, B-B	1:50		<input type="checkbox"/>
03	PŮDORYS HORNÍ VÝZTUŽ, DOLNÍ VÝZTUŽ	1:50		<input type="checkbox"/>

±0,000 = DLE KS

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

AUTOR PROJEKTU :	ING. ARCH. PAVEL ČERVENÝ		
VEDOUcí PROJEKTANT :	ING. ARCH. PAVEL ČERVENÝ		
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT :	ING. ARCH. PAVEL ČERVENÝ		
VYPRACOVAL :	JAN BOHÁČ		
KRAJ : KRÁLOVÉHRADSKÝ KRAJ	M.Ú. : HRADEC KRÁLOVÉ		
INVESTOR : KRÁLOVÉHRADSKÝ KRAJ, PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 1245/2, 50003, HRADEC KRÁLOVÉ		ČÍSLO ZAKÁZKY :	16021
AKCE : GYMNÁZIUM, SOŠ, SOU A VOŠ, HOŘICE REKONSTRUKCE CVIČNÉ STÁJE PRO SKOT ST. PARC. Č. 1693/2, 1697, 1698/2, PARC. Č. 2350/3, 2350/25, 2350/28, 2350/31, 2350/32, 2350/33 K.Ú. HOŘICE V PODKRKONOŠI		STUPĚŇ PD :	DPS
		DATUM :	06.06.2018
		MĚŘÍTKO :	
		FORMÁT :	1x A4
NÁZEV : ZÁKLAD SILA		ČÍSLO VÝKRESU: PP	

SO 09 - SILA NA KRMIVO
 $\pm 0,0 = +0,05$ OD ÚROVNĚ PŘÍLEHLÉ KOMUNIKACE

SO 03
 $\pm 0,0 = +550 \text{ mm}$
 k SO01A

PT=UT : SU 01

8 901

FIX 4

1697

±0,000 = DLE KS

SOUDRNÝ SYSTÉM : JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM : BV

AUTOR PROJEKTU : ING. ARCH. PAVEL ČERNÝ

VEDOUcí PROJEKTANT : ING. ARCH. PAVEL ČERNÝ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT : ING. ARCH. PAVEL ČERNÝ

VYPRACOVAL : JAN BOHÁČ

KRAJ : KRALOVÉHRADSKÝ KRAJ

INVESTOR : KRALOVÉHRADSKÝ KRAJ, PŘÍKAZNÉ NÁMĚSTÍ 1315/2, 50003, PRAHA 1

AKCE : GYMNÁZIUM, SOŠ, SOU A VOŠ, HOŘICE

REKONSTRUKCE CVIČNÉ STĚIE PRO SKOT

ST. PARC. Č. 1893/2, 1687, 4688/2, PARC. Č. 2350/3, 2350/2, 2350/2, 2350/3

K.Ú. HOŘICE V PODKOLNÍ

PP ZÁKLAD SILA

NÁZEV : SITUACE

ČÍSLO VÝKRESU : 01

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245,
500 03 Hradec Králové

IČ: 708 89 546
DIČ: CZ708 89 546
Komerční banka, a.s.
27-2031110287/0100

Ing. Libor Žilka
Tel.: 725 999 515

VALC, s.r.o.
Pražská 13
500 04 Hradec Králové

ČO: 45537151
DIČ: CZ45537151

Bankovní spojení:
ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 336268/0300

telefon: 495 536 827
fax: 495 536 798
e-mail: sekretariat@valc-hk.cz
www.valc-hk.cz

zápis v OR: Krajský soud HK oddíl C, vložka 1677

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

ČÍSLO DOPISU

VYRIZUJE/ LINKA

HRADEC KRÁLOVÉ

17. 9. 2018

Věc: Objednávka č. 17092018/HOŘICE/PŠ/60

Objednáváme u Vás dodávku sil dle nabídky č. 2419/18 na akci:

„Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice – stavební práce vč. zeleně“

Předmět : sila vč. příslušenství , dle CN č. 2419/18 viz. příloha

Celková cena: **189.000 Kč + dodatek elektro 32.500 Kč + režie generálního zhotovitele 22.150 Kč**
celkem 243.650 Kč bez DPH
pozn. : v ceně nejsou zahrnuty náklady na jeřáb, pro postavení sil a elektro (viz.příloha)

Termín prací: od 18.9.2018

Platební podmínky: splatnost daňových dokladů 30 dnů od doručení faktury do sídla objednatele

Příloha k objednávce : příloha č.1 - Rozpočet



Ing. Libor Žilka
zástupce objednatele
Královéhradecký kraj

AGRA-BOHEMIA, a.s.

Hradecká 1383

535 01 Přelouč

Zapsaná v OR KS Hradec Králové oddíl B, vložka 1502

tel.: 466 765 111

fax: 466 672 203

e-mail: info@agra-bohemia.cz

Nabídka č.: 2419/18

Investor: Školní statek Hořice

Zakázka: Skladování a doprava krmné směsi

Cenové relace:		množství	Kč
1	Sklolaminátové silo MC 14, objem 14m ³ (8.5t) vč. vypusti PZ 09	2	133 500,00 Kč
2	Šnekový dopravník ŠD-100 tažný (pohon u výpadu, motor 1.1KW) délka 5m.	2	32 000,00 Kč
3	Montáž laminátových sil a šnekových dopravníků, pom. materiál, doprava montérů.		20 000,00 Kč
4	Doprava technologie		3 500,00 Kč
Cena			189 000,00 Kč

Cena je uvedena bez DPH.

V ceně nejsou zahrnuty náklady na jeřáb, pro postavení sil a elektro.

Platnost nabídky - dva měsíce

V Přelouči dne 19.4.2018

Kollárik Jiří

Tel: 731474600

Dodatek – Elektro

- | | | |
|----|---|--------------|
| a) | Manuální ovládání, rozvaděč, kabelové trasy, montáž a doprava | 32 500,00 Kč |
| b) | Dálkové ovládání, rozvaděč, kabelové trasy, montáž a doprava | 39 700,00 Kč |



Hradecká 1383
535 01 Přelouč
IČO: 25 25 76 95
OR KS HK B 1502

Cenová nabídka

Stavba: Reko Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ, Hořice

Objekt: SO03

Část: El přípojka k silům

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:



Č	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
M Práce a dodávky M							65 855,00
D1 ROZVÁDĚČE:							4 760,00
1	R	3	Rozváděč RMS 2 - doplnění D 1 2 05 4	ks	1,000	4 760,00	4 760,00
D3 kabelové rozvody CYKY							9 300,00
2	R	4	5x10 D 1 1 07 5, D 1 1 07 6	m	60,000	155,00	9 300,00
D6 ŽLABOVÁNÍ včetně závěsů, šroubů, vrchního víka, vývodků pro kabely							16 150,00
3	R	5	Žlabky 62 100x0,75 nad podhledem D 1 1 07 5, D 1 1 07 6	m	40,000	355,00	14 200,00
4	R	6	Spojovací materiál D 1 1 07 5, D 1 1 07 6	bal	1,000	1 850,00	1 850,00
D8 HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ, OCELOVÝ DRAT POZINKOVANÝ							15 835,00
5	R	7	AlMgSi 8 D 1 1 07 2	m	66,000	85,00	5 610,00
6	R	8	FeZn-D10 (0,62kg/m) D 1 1 07 2	m	20,000	42,00	840,00
7	R	9	FeZn 30x4 D 1 1 07 2	m	75,000	48,00	3 600,00
8	R	10	Zemní tyč ZTC2 - viz. ZL 5.1	ks	4,000	650,00	2 600,00
9	R	11	Hromosvodové svorky -SS, SP, SK,SR, SO D 1 2 05 2	ks	40,000	42,00	1 680,00
10	R	12	Tuhá dvouplášťová chránička kabelů ø100mm	m	25,000	55,00	1 375,00
11	R	13	Výstražná fólie PVC	m	20,000	6,50	130,00
D9 DLE CSN 331500							14 310,00
12	R	14	Revizní technik	hod	10,000	360,00	3 600,00
13	R	15	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,000	360,00	720,00
14	R	16	Uvedení do provozu	hod	5,000	360,00	1 800,00
15	R	17	Zemní práce 35x70cm, odkopávaním objektu 1m D 1 1 07 2	m	42,000	195,00	8 190,00
D10 VRN VRN							5 500,00
16	R	18	PPV z montáží	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
Celkem							65 855,00

příloha 2.4

Cenová nabídka

Stavba: Reko Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ, Hořice
Objekt: SO03
Část: El přípojka k sítím

Objednatel:
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo:



elektroinstalace a hromosvody

Zpracoval:
Datum:

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
M Práce a dodávky M							59 719,90
D1 ROZVÁDĚČE:							3 870,00
1	R	3	Rozváděč RMS.2 - doplnění D.1.2.05.4	ks	1,000	3 870,00	3 870,00
D3 kabelové rozvody CYKY							7 602,00
2	R	4	5x10 D.1.1.07.5, D.1.1.07.6	m	60,000	126,70	7 602,00
D6 ŽLABOVÁNÍ včetně závěsů, šroubů, vrchního víka, vývodek pro kabely							15 570,00
3	R	5	žlaby 62..100x0,75 nad podhledem D.1.1.07.5, D.1.1.07.6	m	40,000	335,50	13 420,00
4	R	6	Spojovací materiál D.1.1.07.5, D.1.1.07.6	bal	1,000	2 150,00	2 150,00
D8 HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ, OCELOVÝ DRAT POZINKOVANÝ							14 562,90
5	R	7	AlMgSi 8 D.1.1.07.2	m	66,000	72,90	4 811,40
6	R	8	FeZn-D10 (0,62kg/m) D.1.1.07.2	m	20,000	39,60	792,00
7	R	9	FeZn 30x4 D.1.1.07.2	m	75,000	49,90	3 742,50
8	R	10	Zemnicí tyč ZTO2 - viz. ZL 5.1	ks	4,000	577,50	2 310,00
9	R	11	Hromosvodové svorky -SS, SP, SK,SR, SO D.1.2.05.2	ks	40,000	37,70	1 508,00
10	R	12	Tuhá dvoudířňová chránička kabelů ø100mm	m	25,000	51,00	1 275,00
11	R	13	Výstražná folie PVC	m	20,000	6,20	124,00
D9 DLE CSN 331500							13 615,00
12	R	14	Revizní technik	hod	10,000	350,00	3 500,00
13	R	15	Spolupráce s reviz. technikem	hod	2,000	350,00	700,00
14	R	16	Uvedení do provozu	hod	5,000	350,00	1 750,00
15	R	17	Zemní práce 35x70cm, odkopání kolem objektu 1m D.1.1.07.2	m	42,000	182,50	7 665,00
D10 VRN VRN							4 500,00
16	R	18	PPV z montáží	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

Celkem

59 719,90

V Hradci Králové dne 24.9.

Zpracoval: 

ELEKTRO-SDRUŽENÍ s.r.o.
elektromontáže a hromosvody
Pardubická 857, 500 04 Hradec Králové
IČ: 25939874 DIČ: CZ25939874

